tem et alijs causis quod et quantis fuerit quietat emitit et liberum
facit. Obductionibus vulnibus et processibus omnibus cessant.

Pietrzykowo

Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitane Bransien personaliter
comparens Nobilis Laurentius olim Pauli Pietrzykowsky de Pietrzy-
kowo Polabie his Lang mente et corpore ex parte palam publice ac libere
recognovit. Quia illi Martino olim Stanislai Pietrzykowsky et
ipsi successores omnium in hereditate Pietrzykowo Polabie hactenus
in campo sedecem sulcos hyemal a Via ad Liriam tendentem inter
metu Christophere et Successorum olim Stanislai Pietrzykowsky
iacentium cum omnibus et singulis Actibus fructibus proventibus
attinent et pertinentibus exceptis in Olio fluvio Polabie hinc usque
ad exemptionem et summam partem integram evolutionem abierunt
et miserunt. Per eam ex nunc Johannem aalem cum pater possidet
per illum et alios duos officii acceptanda dat et admittit. Submitten-
do se de omnibus bonis cum successibus suis Memoratum Tenentium
suum et eorum posteris occurrere quibuslibet ab omni impedimento eorum
quorumlibet personarum quinquaginta et annorum per totum tempus
tenentium eiusmodi bonis quibuslibet opus fuerit tueri defendere eum
esse solus per se et per submissas personas non iniuriare sub
radio simili alium. Olio fluvio Polabie et Coram officio presentem
in primo Actibus Tenentium peremptoria responsione ac satisfactione
omnibus in Universum cum remediis et defensionibus legalibus im-
pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abstin-
bendi et abrenunciandi.

Hyriewicki

Remissio

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitane Bransien pro comparens Nobilis
Stanislaus olim Theodori Hyriewicki Lang mente et corpore ex parte
palam publice ac libere recognovit. Quia illi Martini olim De-
mian Hyriewicki de causa et Actione Rone vulnibus ad quod
uit iudicium instituta et optam pro sufficientem satisfactionem quietat
emitit et liberum facit. Actionem et processum eorum in causa obtentis
cessat et annihilat perpetuis ac diversis temporibus.

Zimnoch

Debitum.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capitane Bransien personaliter
comparens Nobilis Jacobus filius Alberti Leszynski Lang mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili
Laurentio cum Joanne Zimnoch et eius successores Tenentibus est de-
bitus Coram Ven et liquidum mutuatim pecuniam summam Centum
fluvio.

florant Coloniam quam quidem summam supra scriptis recognoscens submit-
 tit ac se de omnibus bonis cum fructibus suis submittere et mensure me-
 morato crediti suo sine eius postulat hinc pro festo sancti Michaelis
 Archangeli pro futuro parata pecunia fluere aut circa dicta
 officii presentis acponere et relinquere respiciam et relitiam curat ad
 se non accipere nec modo quousit accipere aut edicere sub sa-
 dis simili aliorum septuaginta florant Coloniam in defectu relationis
 temporae officii adfluctuam succumbendo et coram officio presentis
 Casneri et transeunt in primo termino peremptoria responsione
 ac reali et effectiva satisfactione omnibus in iudicium cum ame-
 dyo et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure
 curabili se et suos successores et absentibus et abrenun-
 cians sub amissione sua summam succurrendi hinc et integris causis.

Novissima

Coram officio et Actis iudicibus Casneri Capitani Bransieri pro comparantibus
 Illis Petrus filius Joannis Novissini nomine eiusdem parentis sui a
 quo patrem de rato et gratia caret sane mente et corpore exors palam
 publice ac libere recognovit quia nempe Albertum filium Joannis Novissini
 de summa Novem florant Coloniam eidem parenti suo modo certis
 literis per quosdam inscriptis ob satisfactionem quietat et insinuat casat.

Quietatio

Leszynskie

Coram officio et Actis iudicibus Casneri Capitani Bransieri pro comparantibus
 Illis Jacobus filius Alberti Leszynskoy sane mente et corpore exors
 palam publice ac libere recognovit quia nempe Laurentio filio
 eiusdem Alberti et eius fructibus in iudicium Leszyn-
 skie honorum suorum iure cessionario inscriptis per Albertum Laurenti-
 am Zimnoch recognovit coram Actis iudicibus Casneri supra demissis
 eidem Memorato crediti suo Medietatem honorum suorum in summa
 ducentorum et quinquaginta florant Coloniam originatis per et
 Reverendum Petrum Goplawoy Plebanum Bransieri obligat.
 Illi Laurentio Zimnoch inscriptis tandem per eundem Zimnoch
 in personam recognoscens demissum Medietatem cum omnibus et
 fructibus et redditibus fructibus presentibus et futuris ad se expressis
 in summa septuaginta florant Coloniam et exemptionem obligavit.
 et inscriptis per eam ex iure iudicium reale cum personae paces per
 Albertum et Alberti duo officia acceptanda dat et admittit faciens iudicium
 et iudicium omnimodis omne quicquid ab omni impedimento iuris
 quarumvis personarum nunquam et remota hinc tenentibus sub
 modo caret sub levis simili aliorum septuaginta florant Coloniam
 et coram officio presentis Casneri Capitani Bransieri in primo termino

Obligatio